
Alario Trigueros, Milagros 

+34 983 186 573 | ext. 6573

alario@fyl.uva.es 

Arroyo Pérez, Pablo 

+34 983 423 149 | ext. 3149

pablo.arroyo@uva.es 

Baraja Rodríguez, Eugenio 

+34 983 186 579 | ext. 6579

eugenio.baraja@uva.es 

Bethancourt Pérez, Fátima

+34 983 186 610  | ext. 6610

fatima.bethencourt@uva.es 

Caballero Fernández Rufete, Pedro 

+34 983 186 568 | ext. 6568

pedro.caballero@uva.es 

Calderón Calderón, Basilio 

+34 983 186 571 | ext. 6571

basilio.calderon@uva.es 

Calonge Cano, Guillermo 

+34 983 186 588 | ext. 6588

calonge@fyl.uva.es 

Delgado Urecho, José María 

+34 983 186 572 | ext. 6572

jose@fyl.uva.es 

Diaz Navarro, Sonia 

-

sonia.diaz@uva.es

García Cuesta, José Luis 

josgar@fyl.uva.es 

+34 983 186 585 | ext. 6585

García de Celis, Alipio José 

+34 983 423 151 | ext. 3151

alipio@fyl.uva.es 

Guerra Velasco, Juan Carlos 

+34 983 186 587 | ext. 6587

direccion.dpto.geo@uva.es 

Herguedas Vela, Miguel 

+34 983 184 201 | ext. 4201

miguel.herguedas@uva.es 

Martínez Fernández, Adrián 

+34 983 423 149 | ext. 3149

adrian.martinez@uva.es 

Merino Espeso, Alberto 

+34 983 186 580 | ext. 6580 

alberto.merino@uva.es 

Morales Rodríguez, Carlos Gabriel 

+34 983 186 584 | ext. 6584

cmorales@fyl.uva.es 

Ortega Villazán, María Teresa 

+34 983 186 577 | ext. 6577

maite@fyl.uva.es 

Pascual Ruiz Valdepeñas, María del Henar 

+34 983 186 578 | ext. 6578

pascual@fyl.uva.es 

Pérez Fernández, Pilar

-

-

Santa cruz del Barrio, Angélica 

-

angelica.santa-cruz@uva.es

Serrano Cañadas, Enrique 

+34 983 186 589 | ext. 6589

serranoe@fyl.uva.es 

Sosa Mayor, Igor 

+34 983 186 638 | ext. 6638

igor.sosa@uva.es 
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